НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
«ВЫСШАЯ ШКОЛА ЭКОНОМИКИ»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ
ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ ПО ПРОГРАММЕ ПОДГОТОВКИ НАУЧНЫХ И
НАУЧНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИХ КАДРОВ В АСПИРАНТУРЕ

(№3/12.1 от 29.11.2024)

Присутствовали:

Председательствующий: ФИО, кандидат исторических наук

Члены комиссии: ФИО, к.и.н., …

Рецензенты: фио, ученая степень, должность

Приглашенные лица: фио, ученая степень, должность

Аспирант: Фамилия Имя Очество ____________________________________________________
Научный руководитель: Фамилия Имя Отчество, д.и.н., профессор школы исторических наук

Слушали:

Обсуждение диссертации аспиранта: Фамилия Имя Отчество на тему «…» по научной специальности шифр и наименование научной специальности.

Постановили:

1. Диссертация Фамилия Имя Отчество на тему «…» по научной специальности шифр и наименование научной специальности соответствует критериям, установленным в соответствии с от 23.08.1996 № 127-ФЗ Федеральным законом «О науке и государственной научно-технической политике.

2. Диссертация рекомендуется к защите на соискание ученой степени кандидата исторических наук по специальности шифр и наименование научной специальности.

3. Итоговая аттестация пройдена успешно.

Приняло участие в голосовании __7__ человек.

Результаты голосования:
«за» -  7_ чел.,
«против» -0 чел.
«воздержался» - 0_чел.

Председательствующий 				Фамилия Имя Отчество
[bookmark: _GoBack](заверения подписи не требуется)